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NJOFTIM 
 
 

Studentët me të drejtë vote që nuk figurojne në listë,në bazë të nenit 
23, pika 5 dhe 6,  kanë të drejtë ankese. Ankesa bëhet përmes 
deklaratës me shkrim e cila i paraqitet Kryesuesit te KQZ-së, më se 
voni 14 ditë para zgjedhjeve. 
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